Skycent Chemicals Limited
Certificate of Analysis
检验证明书（COA）

1 / 1
Skycent Chemicals Limited

日期 2019-06-03 页 1/1
客户订单号： N/A 联系方式:

地址：广州市昌岗中路 185号金昌大厦 B
栋 2004室

电话：020-34333211
传真：020-34333176

销售订单号： N/A
发货单号： N/A
装运单号： N/A
集装箱号： N/A

产品名称： Skycore® PT016

上述产品是生产商或供应商基于其工艺流程进行生产的，我们已经根据生产商或供应商、或 Skycent Chemicals

Limited的检测程序及方法对每个批次的产品进行了抽样和检测，并将各项指标的检测结果列入下表以供查阅。

我们特此证明该批次产品的质量完全符合合同的约定。

批次

19T0301-01
检验批

19T0301-01
建议于以下日期前使用

2022-06-02

物理指标 单位 结果 下限 上限 方法

外观

固含量(135℃＊1h)
粘度

%
mpa.s

PASS
14.85
2019875

透明者厘

13.00
1500000

半透明者厘

17.00
--

目测

GB/T2793-1995
GB/T10247-1988

贮藏条件：

1、建议将产品存放于干燥、阴凉的库房中，避免长期暴露在极端冷、热的环境中；

2、产品应避免冰冻、结冰，若产品结冰，不可直接加热解冻；

3、为确保使用效果并充分发挥产品的性能，建议使用前充分搅拌使其均匀。

质检员：

时 间：2019-06-04